Z a r z ą d z e n i e  Nr 13/08

Burmistrza Miasta Nieszawa

z dnia 12 maja 2008r

   Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych ( Dz. U. nr 249, poz. 2104 ) oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt.2 Uchwały Nr X-65/07 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 28 grudnia 2007r w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Nieszawa na 2008r, Burmistrz Miasta

zarządza , co następuje :

§ 1

1. W Uchwale Nr X-65/07 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 28 grudnia 2007r w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Nieszawa na 2008r wprowadza się następujące zmiany :

W § 1.

1. W pkt. 1 wyrazy „dochody budżetu na rok 2008 w wysokości 4 537 930,00 zł” zastępuje się wyrazami „dochody budżetu na 2008r w wysokości 4 545 160,00 zł” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
W § 2.

1. W pkt. 1 wyrazy „ wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 

4 875 150,00 zł „ zastępuje się wyrazami „ wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 4 882 380,00 „ zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Załącznik Nr 1 do

Zarządzenia Nr 13/08 Burmistrza Miasta Nieszawa

z dnia 12 maja 2008r.

D O C H O D Y

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Plan dotychczasowy
	Zwiększenie
	Zmniejsze
nie
	Plan po zmianach

	010
	01095
	2010
	-
	7 230,00
	-
	       7 230,00

	
	Ogółem
	
	4 537 930,00
	7 230,00 
	-
	4 545 160,00


W Y D A T K I
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Plan dotychczasowy
	Zwiększenie
	Zmniejsze

nie
	Plan po zmianach

	010
	01095
	4300

4430
	-

-
	  142,00

7 088,00
	-

-
	          142,00

       7 088,00

	852
	85219
	4210

4300

4750
	         500,00

       1 000,00

       3 000,00
	   500,00

1 000,00

-
	-

-

1 500,00
	       1 000,00

       2 000,00

       1 500,00

	
	Ogółem
	
	4 875 150,00
	8 730,00
	1 500,00
	4 882 380,00


U z a s a d n i e n i e.

   Powyższych zmian dokonano w związku ze zwiększeniem przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego dotacji celowych na 2008r z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych i pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy oraz w związku z bieżącą działalnością Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

